Российская Федерация

Самарская область
                  АДМИНИСТРАЦИЯ

              городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № ________
О предоставлении премии «Талантливые дети – 2017» за достижения в области образования, искусства и культуры, спорта, активной общественной позиции в городском округе Кинель Самарской области
По итогам проведенного в 2017 году конкурса «Талантливые дети – 2017», на основании протокола заседания и решения Конкурсной комиссии по присуждении премии «Талантливые дети – 2017» за достижения в области образования, искусства и культуры, спорта, активной общественной позиции в городском округе Кинель Самарской области от 29.05.2017 года, в соответствии с Положением о присуждении премии «Талантливые дети – 2017» за достижения в области образования, искусства и культуры, спорта, активной общественной позиции в городском округе Кинель Самарской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 25.05.2017 года № 1628,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить премию «Талантливые дети – 2017» за достижения в области образования, искусства и культуры, спорта, активной общественной позиции в городском округе Кинель Самарской области в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей следующим лицам:
1.1. в номинации «Образование»:
- Гуртовцеву Никите Валерьевичу;
- Меньшовой Полине Максимовне;
- Чанышевой Сабине Эльдаровне.
1.2. в номинации «Культура и искусство»:
- Арутюнян Ноне Артуровне;

- Лисиной Екатерине Николаевне;

- Насибуллину Тимуру Айдаровичу.

1.3. в номинации «Спорт»:
- Афанасьеву Виктору Николаевичу;
- Беришвили Эроси Георгиевичу;

- Копытину Виктору Юрьевичу.
1.4. в номинации «Активная общественная позиция»:
- Гончарову Андрею Валерьевичу;

- Зайцеву Никите Алексеевичу;

- Томовой Арине Сергеевне.

2.Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация» и опубликовать в газетах  «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев

Ускова 21370
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О предоставлении премии «Талантливые дети – 2017» за достижения в области образования, искусства и культуры, спорта, активной общественной позиции в городском округе Кинель Самарской области»

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа Кинель по социальным вопросам

	Ускова А.А.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа

	Рысаева С.Р.

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.

	Директор МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»

	Тютрина О.А.